Le hemos entregado a ustedes el Balance General y el Estado de Pérdidas y Ganancias, que 

los podrán analizar y darse cuenta de la situación financiera y económica de la Compañía, como 

resultado por la venta de un solar hemos obtenido una perdida de $24,567.80 (Veinticuatro 
mil quinientos sesenta y siete 80/100 dólares), que me permito sugerir que se cancele con el 

saldo acreedor de la cuenta Reserva por Valuación. 

En este año esperamos que se mejore la situación económica de muestro país y haya una mayor 

demanda de los terrenos. 

Dejo en consideración de ustedes este informe y les agradezco por la gentileza, confianza y